



# FIRMAKAPRONING

## SKAL I MED..... ?

TIL EN FORRYGENDE DAG VED VERDENS ENDE?

DELTA I EN AF DE HELT STORE BEGIVENHEDER VED ROKLUBBERNE VED VERDENS ENDE I SØNDERBORG. FÅ DINE KOLLEGER OG MÅSKE CHEFEN MED TIL NOGET SJOVT: KOM UD AT RO IMOD MANGE ANDRE FIRMAER, INSTITUTIONER, SPORTSFORENING, GADEFØRENING, KORT- ELLER ØKLUB FRA DET SØNDERJYSKE OMRÅDE.

HYG DIG MED ANDRE VIRKSOMHEDER, INSTITUTIONER ELLER FØRENINGER. HYG DIG MED KOLLEGER. NYD EN TEAMKONKURRENCE SOM FØRE DIG OG DINE KOLLEGER OG MEDARBEJDER TÆTTERE SAMMEN, FÅ DIN CHEF MED.

DER BLIVER ROET I FIRE-ÅRERS INRIGGER BÅDE MED STYRMAND I FØLGENDE KLASSE:  
DAMER, HERRER OG MIX (2 DAMER OG 2 HERRER)

HOLDET SKAL BLOT STILLE MED 4 MAND

ROKLUBBERNE SØRGER FOR STYRMAND OG TRÆNER. DER TRÆNES 3 GANGE AF 1 ½ TIMERS VARIGHED, I UGERNE OP TIL KAPRONINGEN.

VI HÅBER DU HAR LYST TIL AT TAGE UDFORDRINGEN OP MED DINE KOLLEGER. TILMELDING DIREKTE PÅ [WWW.FIRMAKAPRONING.DK](http://WWW.FIRMAKAPRONING.DK), UDFYLD TILMELDINGSSKEMAET MED ET SJOVT HOLD NAVN. NÅR DIT HOLD ER TILMELDT KAN DU LOGGE IND PÅ HJEMMESIDEN FOR AT BOOKE TRÆNINGSTID PÅ AKTIVITETSKALENDEREN, DU KAN OGSÅ TILMELDE TIL REGATTAFFESTEN I MENU BOKSEN "AKTUELT".

DER ER PRÆMIER TIL DE VINDENDE HOLD I ALLE 3 KLASSE.  
DER ER OGSÅ PRÆMIER TIL DET BEDSTE UDKLÆDTE KAPRONINGS HOLD.  
ENDVIDERE ER DER PRÆMIER TIL DE HOLD DER "TOG DEN MED RO..." I FINALEN.  
PRÆMIE ER DER NATURLIGVIS OGSÅ TIL DET BEDSTE HEPPEKOR/SUPPORTER HOLD.

DET KOSTER KUN 950 KR. KR. PR. HOLD AT DELTAGE, HOLDET ER FØRST ENDELIG TILMELDT NÅR FIRMAKAPRONING HAR MODTAGET BETALING.

EFTER KAPRONINGEN ER DER REGATTAFFEST FOR ALLE KAPROERNE, DERES KOLLEGER OG VENNER, DER MÅTTE HAVE LYST TIL AT VÆRE MED.  
DER SERVERES EN SPÆNDENDE MENU EFTER MIDDAGEN ER DER UDDELING AF PRÆMIERNE TIL DE VINDENDE HOLD, DEM DER "TOG DEN MED RO...", BEDSTE UDKLÆDTE KAPRONINGS HOLD, BEDSTE HEPPEKOR/SUPPORTER.  
EFTER PRÆMIE UDDELINGEN SPILLES DER OP TIL DANS MED EN KENDT DJ.  
DELTAGER PRISEN ER KUN 195 KR. PR. PERSON EXCL. DRIKKEVARER.

DER ER INGEN GRUND TIL AT BETÆNKE SIG PÅ, TILMELD DIT HOLD ALLEREDE I DAG. INVITER VENNER, KOLLEGER, FAMILIE OG CHEFEN TIL AT HEPPE PÅ DIG OG DIT HOLD.

DER KAN KØBES MAD OG DRIKKEVARER I ROCAFÉN TIL MEGET RIMELIGE PRISER.

DER MÅ IKKE MEDBRINGES DRIKKEVARER INDEN FOR DET AFSPÆRREDE PUBLIKUMSOMRÅDE, HUSK! ROKLUBBERNE VIL GERNE TJENE EN SKILLING PÅ DISSE VARER TIL KLUB KASSEN.

VI HÅBER AT SE DIG OG DIT HOLD TIL EN AF DE HELT STORE BEGIVENHEDER VED ROKLUBBERNE VED VERDENS ENDE I SØNDERBORG.

**FIRMAKAPRONING ARRANGERES AF  
SØNDERBORG ROKLUB OG RUDERVEREIN GERMANIA.**

**25 ÅR MED FIRMAKAPRONING 1994 – 2019**

**[WWW.FIRMAKAPRONING.DK](http://WWW.FIRMAKAPRONING.DK)**